VE FİNANS

ULUSLARARASI 

TİCARET VE FİNANS 

(UZAKTAN) TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS

TÜRKÇE - - - -
LİSANSÜSTÜ NOT 

ORTALAMASI 2,08/4

DOSYA ÜZERİNDEN 

DEĞERLENDİRME 

YAPILACAKTIR.

HERHANGİ BİR LİSANS 

PROGRAMINDAN MEZUN 

OLMAK.

- 50 0

ÖĞRENİM ÜCRETİ: 15.000 (ONBEŞBİN) TL'DİR.  

PROGRAM ÜCRETİNDE TÜM DEVLET MEMURU 

VE/VEYA SENDİKALILARA %20 İNDİRİM 

UYGULANACAKTIR.

DOKTORA İNGİLİZCE EŞİT AĞIRLIK 60 İNGİLİZCE

KPDS/ ÜDS/ 

YDS/ YÖKDİL: 

EN AZ 60 (YÖK 

EŞDEĞERLİLİĞİ 

GÖSTEREN 

DİĞER 

SINAVLAR)

LİSANSÜSTÜ NOT

[...]

(BURADA SAYILMAYAN 

ALANLARDAN YAPILAN 

BAŞVURULAR KABUL 

EDİLMEYECEKTİR.)

20 2 LİSANS MEZUNU OLMAK.

TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS
TÜRKÇE - - - -

LİSANS NOT 

ORTALAMASI: 2,50/4
MÜLAKAT

HERHANGİ BİR LİSANS 

PROGRAMINDAN MEZUN 

OLMAK.

- 30 0 ÖĞRENİM ÜCRETİ: 16.000 (ONALTIBİN)'TL.

FİNANS VE KATILIM 

BANKACILIĞI TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS

TÜRKÇE - - - -
LİSANS NOT 

ORTALAMASI : 2,00/4
MÜLAKAT

HERHANGİ BİR LİSANS 

PROGRAMINDAN MEZUN 

OLMAK.

- 20 0 ÖĞRENİM ÜCRETİ: 16.000 (ONALTIBİN)'TL.

EK 3 : ÖĞRENCİ KABUL BAŞVURU KRİTERLERİ, ÖZEL KOŞULLAR VE KONTENJANLAR
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ  SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖĞRENCİ KABUL KRİTERLERİ, ÖZEL KOŞULLAR VE KONTENJANLAR

SINAV TÜRÜ (MÜLAKAT/YAZILI)ANABİLİM DALI PROGRAM 
PROGRAMIN

[...]

KULLANDIĞI TESPİT EDİLEN ADAYLARIN 

SINAVI GEÇERSİZ SAYILACAKTIR.

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS
TÜRKÇE - - - -

LİSANS NOT 

ORTALAMASI: 2,00 / 

4,00

MÜLAKAT 

HERHANGİ BİR LİSANS 

PROGRAMINDAN MEZUN 

OLMAK.

YOK 25 10 ÖĞRENİM ÜCRETİ: 15.000 (ONBEŞBİN)'TL.

DOKTORA TÜRKÇE
EŞİT AĞIRLIK/ 

SÖZEL
70

YÖKDİL, SINAVI 

YAPILAN BÜTÜN 

DİLLER

EN AZ 55
LİSANSÜSTÜ NOT 

ORTALAMASI 3.00
MÜLAKAT

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ, 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ, 

İSLAM TARİHİ VE 

SANATLARI, SOSYOLOJİ, 

EĞİTİM BİLİMLERİ,